
Gmina Kolbuszowa Data wydruku: 17-05-2026 00:44

Obrońców Pokoju 21, 36-100 Kolbuszowa 1

Zabawa karnawałowa z udziałem rodziców, �dziadków� i dzieci z Publicznego Przedszkola nr 2
w Kolbuszowej

Zabawa karnawałowa dzieci z
Publicznego Przedszkola nr 2 w
Kolbuszowej 

W sobotnie popołudnie, w dniu 10 stycznia 2015 r. w Miejskim Domu Kultury w
Kolbuszowej odbył się bal  karnawałowy połączony ze zbliżającym się Świętem
Babci i Dziadka. Na uroczystość przybyli zaproszeni goście: Poseł na Sejm – p.
Zbigniew  Chmielowiec,  Starosta  Powiatu  Kolbuszowskiego  –  p.  Józef  Kardyś,
Burmistrz Kolbuszowej- p. Jan Zuba, Przewodniczący Rady Miejskiej – p. Krzysztof
Wilk.  Salę  wypełniło  grono  wspaniałych  „dziadków”,  rodziców  i  rodzeństwa
Przedszkolaków.

Dzieci  przygotowały  tance,  piosenki  i  inscenizacje.  Najmłodsza  grupa
zaprezentowała taniec „Krasnoludki”. „Średniaczki” wykonały współczesny taniec
dyskotekowy,  a  największym  aplauzem  cieszył  się  „Polonez”  w  wykonaniu
„Starszaków”. Następnie przedszkolaki przedstawiły wzruszający montaż słowno-
muzyczny do baśni: „Dziewczynka z zapałkami” oraz zaśpiewały piosenkę w j.
angielskim.  Program  artystyczny  zakończono  wierszowanym  dialogiem  dzieci
odgrywających  rolę  Krzysia  i  Kubusia,  w  związku  z  udziałem  Przedszkola  w
konkursie: „Kubusiowi Przyjaciele Natury”.

Zgromadzeni seniorzy otrzymali od swych wnucząt upominki: babcie – efektowne
kapelusze z kwiatkiem, a dziadkowie - czarodziejskie okulary z serduszkiem. Z
takimi gadżetami chętnie przystąpili do wspólnej zabawy, którą poprowadziła pani
wodzirej - mama Oliwci - p. Paulina Paśko- Jadach. Były wspólne zabawy, pląsy,
korowody,  zabawy  z  chustą  animacyjną,  konkurs  zagadek  z  nagrodami  oraz
rodzinne kolędowanie z udziałem dzieci, rodziców i dziadków. We współpracy z
rodzicami przygotowano niecodzienny poczęstunek; kolorowe kanapeczki, owoce,
napoje ciepłe i zimne oraz soki. Rodzice zapewnili również pyszne, samodzielnie
wykonane wypieki.

Uroczystość  zintegrowała  całą  społeczność  przedszkolną,  przyczyniła  się  do
jeszcze  lepszego  wzajemnego  poznania,  zacieśniła  więzi  rodzinne,  a  występy
dzieci i wnucząt dostarczyły emocji, które wzruszyły serca widowni.
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